
 

Decreto Dirigenziale n. 34 del 01/10/2013

 
A.G.C. 17 Istr. Educ. Form. Prof. Pol. Giov.le del Forum Regionale Ormel

 

Settore 3 Politiche giovanili e del forum regionale della gioventu'

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  DECRETO DIRIGENZIALE N. 27 DEL 11/09/2013. PUBBLICAZIONE EX D. LGS. 33/2013.

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 54 del  7 Ottobre 2013



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO CHE   
a. con decreto dirigenziale n. 3 del 13/3/2013 si è provveduto a:  

 a1. rideterminare, in via provvisoria, in  € 146.526,42 il contributo regionale concesso al Comune di 
 Scisciano per l'attivazione di un centro polivalente per i giovani e per la realizzazione del progetto 
 identificato dal codice n. 6 nella graduatoria approvata con decreto dirigenziale n. 133 del 
 30/12/2010;  
 a.2 liquidare la somma di € 73.263,21 quale acconto pari al 50% del contributo rideterminato in 
 favore dello stesso Comune di Scisciano (NA); 
 a.3 disporre il pagamento della somma complessiva di € 73.263,21, in favore del suddetto 
 beneficiario; 

b. con decreto dirigenziale n. 7 del 21/03/2013 di rettifica e integrazione del suddetto decreto si è provveduto, 
tra l'altro, ad accantonare la somma di € 49.213,90 per l'eventuale compensazione, all'esito della procedura 
prevista dal c. 1 L.R. n. 1/2012, dei crediti liquidi ed esigibili accertati e vantati dalla Regione nei confronti del 
suddetto beneficiario per la fornitura idrica e/o per il servizio di depurazione, giusto il disposto della D.G.R. n. 
380 del 31/7/2012; 
c. con nota prot. 0563007 del 2/8/2013 il Settore Settore 9 AGC 5 ha comunicato che il Comune di Scisciano 
(NA) ha provveduto a regolarizzare la propria situazione debitoria sia per il servizio di depurazione che per la 
fornitura idrica e, pertanto, è stato eliminato dall'elenco dei Comuni debitori; 
d. con decreto dirigenziale n.  27 del 11/09/2013 si disposto il pagamento della somma di € 49.213,90 a saldo 
del pagamento del previsto primo acconto disposto con il citato D.D. n. 3 del 13/3/2013 e accantonata con il 
suddetto D.D. n. 7 del 21/3/2013 per l'eventuale compensazione all'esito della procedura prevista dal c. 1 L.R. 
n. 1/2012; 
VISTI 
a. il  Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33 e in particolare gli artt. 26 e 27; 
b. le circolari prot. 0340361 del 14/05/2013 e prot. 0565316  del 2/8/2013 del Dipartimento delle Risorse 
Finanziarie, Umane e Strumentali; 
c. la circolare prot. 0649606 del 20/9/2013 del Coordinatore dell'Area generale di coordinamento Bilancio, 
Ragioneria e Tributi; 
RILEVATO CHE  per il suddetto  D.D. n.  27 del 11/09/2013, non sono stati ottemperati gli obblighi di  
pubblicazione previsti dal citato D. Lgs. 33/2013; 
CONSIDERATO CHE  
a. il pagamento in questione rientra tra le fattispecie per le quali l'art. 26 del citato D. Lgs. 33/2013 prevede la 
pubblicazione; 
b. lo stesso è rimasto privo di efficacia e pertanto non eseguito; 
RITENUTO pertanto di ottemperare agli obblighi di pubblicazione previsti dal citato D. Lgs. 33/2013, 
provvedendo a disporre la trasmissione al Settore Stampa Documentazione ed Informazione e Bollettino 
Ufficiale, del suddetto D.D. n. 27 del 11/09/2013 che all'uopo viene allegato al presente atto unitamente  
all'allegato denominato “scheda obbligo pubblicità” disponibile per il download  nella sezione “Altri Dati” della 
procedura “DDD” e contenente le informazioni previste dall'art. 27 del  Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 
33; 
 VISTI l’art.4 della L.R. n. 24\2005 e l’art.10 della L.R. n. 1 del 2007;la D.G.R. n. 2119 del 31/12/2008 di 
nomina del dott. Gaspare Natale quale dirigente del Settore Politiche Giovanili; 
 Alla stregua dell’istruttoria favorevole compiuta dal Responsabile del procedimento; 

 DECRETA 
per le motivazioni di cui alla parte espositiva, che qui si hanno per integralmente ripetute e trascritte,  
a.  di trasmettere,  ai fini della pubblicazione ai sensi del d. lgs. 33/2013, il presente atto unitamente al  D.D. 
n. 27 del 11/09/2013 citato in premessa e allegato al presente atto, nonché l'allegato denominato “scheda 
obbligo pubblicità” contenente le informazioni previste dall'art. 27 del  Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 
33, al Settore Stampa Documentazione ed Informazione e Bollettino Ufficiale; 
b. trasmettere il presente atto al Settore Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio per il seguito di 
competenza;  
c. confermare quant'altro disposto con il D.D. n. 27 del 11/09/2013;  

 
Napoli, ………………….. 

Il dirigente del Settore 
Dott. Gaspare Natale 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 54 del  7 Ottobre 2013



 

 

 
 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 54 del  7 Ottobre 2013


	BURC n. 54 del  7 Ottobre 2013

